חן יעקב (עציר)
2. עמיר יעקב (עציר)

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד אלמוג בן חמו

הנאשם 1 וב"כ עו"ד עין צבי מטעם הסניגוריה הציבורית

הנאשם 2 וב"כ עו"ד לנג מטעם הסניגוריה הציבורית

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

נוכח הודאתם, הריני מרשיע את הנאשמים במיוחס להם בכתב האישום המתוקן.

ניתנה והודעה היום ט' כסלו תשע"ח, 27/11/2017 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז, שופט

עמוד 1

גזר דין

הנאשמים הורשעו על פי הודאתם, במסגרת הסדר טיעון, בביצוע עבירות של תקיפה הגורמת חבלה של ממש, כאשר הנאשם 1 אף הורשע בעבירות של תקיפה סתם, איומים והיזק לרכוש במזיד.

בהסכמת הצדדים הנמסרת כעת האיזוק האלקטרוני ביחס לשני הנאשמים יוסר עוד היום והנאשם 1 ישהה במעצר בית לילי עד כניסתו למאסר בין השעות 21.00 עד 7.00 למחרת וזאת עד כניסתו למאסר.

העתק הפרוטוקול יועבר למינהלת האיזוק האלקטרוני.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ט' כסלו תשע"ח, 27/11/2017 בשעה 14.00 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז, שופט